
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 06.10.2024 r.

5 października 2024

W zeszłą niedzielę na zarządzoną przez Episkopat zbiórkę na rzecz powodzian zebrano1.
(wraz z ofiarami złożonymi w tygodniu do skarbony) 16.727,20 zł. Niech Bóg wynagrodzi
wszystkim ofiarodawcom za dar serca.

Dzisiaj parafia MB Różańcowej z Gdyni - Demtpowa obchodzi swój odpust parafialny.2.
Suma odpustowa o godz. 12.30.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie w salce na3.
plebani, w godz. 12.00-13.30.

We wtorek zapraszamy na spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej w salce na4.
plebani.

Nabożeństwa różańcowe w miesiącu październiku przed wieczornymi mszami, a dzieci5.
zapraszamy na różaniec w poniedziałki, środy i piątki na godz. 17.00.

Młodzież klas I szkół ponadpodstawowych, która pragnie się przygotowywać do6.
Sakramentu Bierzmowania zapraszamy na spotkanie w czwartek o godzinie 19.00.

Dzieci przygotowujące się do I Komunii mają swoje spotkanie w każdą niedzielę o godz.7.
10.00.

W przyszłą sobotę 12 października wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy na dzień8.
skupienia do parafii pw MB Fatimskiej na Gdańskiej Żabiance (bardzo blisko przystanku
SKM). Rozpoczęcie o godz. 10.30, zakończenie ok godz. 13.00.

W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić XXIV Dzień Papieski. Przy wyjściu z kościoła9.
ofiarami złożonymi do puszek będzie można wesprzeć Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia,
która wspomaga rozwój uzdolnionej młodzieży z biedniejszych rodzin.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:10.

w poniedziałek 7 października wspomnienie MB Różańcowej

w czwartek 10 października obchodzimy w naszej parafii liturgiczną Uroczystość 



Poświęcenia Kościoła, o godz. 18.30 msza św. w intencji: wszystkich budowniczych i
fundatorów naszej świątyni

11. Nowy numer Gościa Niedzielnego i Małego Gościa Niedzielnego  do nabycia pod chórem
lub w zakrystii.

12. Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Kazimiera Suchocka l. 96 z ul. Gniewskiej; +
Małgorzata Trzoska l. 83 z ul. Wejherowskiej; + Łucja Ziemann l. 90 z ul. Gniewskiej


